
UCHWAŁA NR 12/250/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 

publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 566), w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ((Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i art. 221 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 396/7715/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 

publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. wprowadza  

się następujące zmiany:  

 

1) poz. 65 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Tytuł oferty/ Oferent 
Kwota 

dofinansowania 

65. 

Mistrzostwa Polski & Grand Prix of Poland w Narciarstwie Wodnym za 

Wyciągiem 

 Uczniowski Klub Sportowy "NA-WA" 

51 300,00 zł 

 

2)  poz. 77 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Tytuł oferty/ Oferent 
Kwota 

dofinansowania 

77. 

31 MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ASÓW W BADMINTONIE MTA 2024 O 

PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 Uczniowski Klub Sportowy "Hubal" w Białymstoku 

10 000,00 zł 

 

3) pozycja RAZEM otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Tytuł oferty/ Oferent 
Kwota 

dofinansowania 

RAZEM 3 178 300,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 


